其中：国有股 --- --- --- ---

   国有法人股 188,248,134.00 39.69 188,248,134.00 39.69

（2）优先股或其他 --- --- --- ---

   其中：转配股 --- --- --- ---

未上市流通股份合计 188,248,134.00 39.69 188,248,134.00 39.69

2、已上市流通股份

人民币普通股 286,062,603.00 60.31 286,062,603.00 60.31

已上市流通股份合计 286,062,603.00 60.31 286,062,603.00 60.31

3、股份总数 474,310,737.00 100.00 474,310,737.00 100.00

（二十九）资本公积
项目 年初数 本年增加 本年减少 年末数
股本溢价 596,641,681.69  596,641,681.69
股权投资准备 31,711,260.08 1,347,014.77  33,058,274.85
其他资本公积 44,021,192.95  44,021,192.95
合计 673,922,405.95  673,721,149.49

本年度资本公积增加系由于按权益法核算被投资单位的资本公积增加，公司按相应投资

 20

比例计入所致。

（三十）盈余公积
项目 年   初   数 本 年 增 加 本 年 减 少 年   末  数
法定盈余公积 128,249,971.84  128,249,971.84
公益金 126,409,525.28  126,409,525.28
任意盈余公积 75,213,604.42  75,213,604.42
合计 329,873,101.54  329,873,101.54

（三十一）未分配利润

项   目 金   额 提取或分配比例
调整前年初未分配利润 286,730,910.98
调整年初未分配利润（调增为＋，调减为－）（注 1）
调整后年初未分配利润 286,730,910.98
加：本年净利润 51,315,602.94
   其他转入（注 2）
减：提取法定盈余公积  10%
   提取法定公益金  5-10%
   提取任意盈余公积  10%
   应付普通股股利（注 3）  ---
   职工奖励基金  7%
   转作股本的普通股股利 ---
年末未分配利润 338,046,513.92

（三十二）主营业务收入、主营业务成本

主营业务收入 主营业务成本 主营业务毛利

项目 本年发生数 上年发生数 本年发生数 上年发生数 本年发生数 上年发生数

1.工业 180,732,947.17 477,867,679.53 143,077,573.56 345,357,795.33 37,655,373.61 132,509,884.20

2.商业 6,583,984,713.01 5,523,763,995.19 6,180,392,617.41 5,145,570,201.75 403,592,095.60 378,193,793.44

3.服务业 332,716.40 332,716.40 0.00

小计 6,765,050,376.58 6,001,631,674.72 6,323,470,190.97 5,490,927,997.08 441,580,185.61 510,703,677.64

公司内各业务分部
相互抵销 698,901,318.61 431,000,000.00 698,901,318.61 431,000,000.00 0.00 0.00

业务
分部

合计 6,066,149,057.97 5,570,631,674.72 5,624,568,872.36 5,059,927,997.08 441,580,185.61 510,703,677.64

上海地区   5,553,777,820.88 4,855,634,231.19 5,180,551,791.21 4,381,399,349.49 373,226,029.67 474,234,881.70

安徽地区 93,768,273.48 64,026,415.80 87,460,832.13 58,597,982.97 6,307,441.35 5,428,432.83

山东地区   213,326,802.93 195,287,039.41 203,548,640.37 185,944,209.68 9,778,162.56 9,342,829.73

浙江地区 888,766,026.56 34,166,441.56 837,614,009.16 32,331,815.78 51,152,017.40 1,834,625.78

江西地区  397,844,763.00 380,581,592.34 0.00 17,263,170.66

其他地区 15,411,452.73 23,672,783.76 14,294,918.10 21,073,046.82 1,116,534.63 2,599,736.94

小计 6,765,050,376.58 5,570,631,674.72 6,323,470,190.97 5,059,927,997.08 441,580,185.61 510,703,677.64

公司内各地区分部
相互抵销 698,901,318.61 698,901,318.61 0.00

地区
分部

合计 6,066,149,057.97 5,570,631,674.72 5,624,568,872.36 5,059,927,997.08 441,580,185.61 510,703,677.64

公司向前五名客户销售总额为 320,251,412.65元，占公司本年全部主营业务
收入的 5.28%。

 21

 （三十三）主营业务税金及附加：
项  目 计缴标准 本年发生数 上年发生数
营业税 应税收入的 5% 1,740,220.20 1,076,179.72
消费税 --- --- ---
城建税 应交流转税的 7% 6,053,388.37 6,820,527.77
教育费附加 应交流转税的 3% 3,145,677.79 3,740,490.10
其他 --- 24,609.29 167,742.48
合  计  10,963,895.65 11,804,940.07

营业税金及附加本年发生数比上年发生数减少 841,044.42 元，减少比例为
7.12% ，减少原因为：本年合并范围缩小所致。

（三十四）其他业务利润
类   别   本年发生数   上年发生数

 收   入 成   本 利   润 收   入 成   本 利   润
劳务收入 7,939,077.83 3,411.19 7,935,666.64 7,807,143.93 1,410,911.25 6,396,232.68
材料销售 977,511.38 882,559.00 94,952.38 9,711,800.05 9,322,535.14 389,264.91
租赁收入 4,881,411.00 840,819.11 4,040,591.89 5,023,226.25 1,108,991.50 3,914,234.75
出售无形资产 40,000,000.00 12,282,264.69 27,717,735.31 ---
其他 5,373,909.22 764,175.61 4,609,733.61 4,652,678.98 285,430.82 4,367,248.16
合计 59,171,909.43 14,773,229.60 44,398,679.83 27,194,849.21 12,127,868.71 15,066,980.50

   （三十五）财务费用

类   别 本年发生数 上年发生数
利息支出 32,741,053.99 18,107,988.13
减：利息收入 17,053,529.75 8,409,333.23
汇兑损失 634,182.49 855,531.40
减：汇兑收益
其   他 -18,023,864.37 1,428,707.79
合   计 -1,702,157.64 11,982,894.09

（三十六）投资收益
1、本年发生数：

类   别 股票投资收益
债权投资
收益
其他投资收
益

成本法下确
认的股权投
资收益

权益法下确认的
股权投资收益

股权投资差额
摊销

股权转让
处置收益

减值准备 合   计

短期投资  318,768.75  318,768.75

长期股权投资   406,254.40 -7,260,435.93 -1,676,931.35  -8,531,112.88

长期债权投资   0.00

合计 0.00 0.00 318,768.75 406,254.40 -7,260,435.93 -1,676,931.35 0.00 0.00 -8,212,344.13

2、上年发生数：

类   别 股票投资收益
债权投资
收益

成本法下确
认的股权投
资收益

权益法下确认的
股权投资收益

股权投资差额
摊销

股权转让
处置收益

减值准备 合   计

短期投资 18,741,405.00  --- --- --- --- --- 18,741,405.00

长期股权投资 8,175.43 --- 886,254.01 6,998,255.19 -744,664.01 7,148,020.62

长期债权投资 --- 165.88 --- --- --- --- --- 165.88

合计 18,749,580.43 165.88 886254.01 6,998,255.19 -744,664.01 25,889,591.49

 22

   3、投资收益汇回无重大限制。

4、投资收益本年发生数比上年发生数减少 34,101,935.62 元，减少比例为

131.72%，原因为：合并口径差异及短期投资收益较 2004年度减少所致。

（三十七）补贴收入

   内容   本年发生数   上年发生数
   财政补贴 1,415,200.00
增值税返还 615,806.00 3,288,326.02
其他   150,000.00   700,000.00

   合计 2,181,006.00 3,988,326.02

（三十八）营业外收入

  类   别 本年发生数 上年发生数
固定资产清理净收益 13,703,573.85 10,039,094.67
固定资产盘盈 1,069,955.58
赔偿及罚款收入 10,034.10 12,150.85
出售无形资产收益 ---
其   他 1,669,381.29 706,707.75
合   计 15,382,989.24 11,827,908.85

（三十九）营业外支出

类   别 本年发生数   上年发生数
固定资产清理损失 1,261,559.95 838,329.92